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Protokół nr 1 
 

Pistolet Sportowy PSP 20 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 
Rok 

urodzenia I II Wynik 
1 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 92 93 185 
2 RADECKI Mirosław WKS Wawel Kraków 1959 89 89 178 
3 CELMER Piotr Srebrny Kur 1957 86 91 177 
4 TOMCZAK Zbigniew Arsenał Kraków 1984 91 85 176 
5 BOROWSKI Bogusław LOK HTS Kraków 1950 79 85 164 
6 BUDYN Marek ZO LOK Kraków 1979 79 85 164 
7 NIEĆ Mateusz WKS Wawel Kraków 1986 73 82 155 
8 DUNIKOWSKI Zbyszko WKS Wawel Kraków 1954 64 75 139 
9 PELC Jan KS ZO LOK Kraków 1982 64 67 131 
10 PESZEK Rafał KS ZO LOK Kraków 1982 58 70 128 
11 BRZOZOWSKI Zbigniew Arsenał Kraków 1967 47 69 116 
12 BISEK Marek Arsenał Kraków 1976 48 47 95 

 
 

 
 

Protokół nr 2 
 

Pistolet Centralnego Zapłonu PCZ 20 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 
Rok 

urodzenia I II Wynik 
1 RADECKI Mirosław WKS Wawel Kraków 1959 91 86 177 
2 CAPUTA Jarosław KVG Paczółtowice 1981 81 89 170 
3 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 80 90 170 
4 PRZEPIÓRSKI Jerzy WKS Wawel Kraków 1957 82 85 167 
5 BOROWSKI Bogusław LOK HTS Kraków 1950 75 90 165 
6 GALIŃSKI Remigiusz KS ZO LOK Kraków 1977 82 81 163 
7 NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Kraków 1972 83 78 161 
8 CZESAK Marcin KVG Paczółtowice 1981 78 82 160 
9 LELEK Marek Arsenał Kraków 1982 80 77 157 
10 PROSRACKI Łukasz LOK HTS Kraków 1985 76 81 157 
11 CELMER Piotr Srebrny Kur 1957 72 73 145 
12 KANTOROWICZ Jarosław KVG Paczółtowice 1983 72 64 136 
13 PELC Jan KS ZO Lok Kraków 1982 64 69 133 
14 NIEĆ Mateusz WKS Wawel Kraków 1986 67 59 126 
15 PIETRZAK Jerzy WKS Wawel Kraków 1995 60 63 123 
16 BUDYN Marek ZO LOK Kraków 1979 45 65 110 
17 BRZOZOWSKI Zbigniew Arsenał Kraków 1967 53 55 108 
18 BISEK Marek Arsenał Kraków 1976 42 57 99 
19 PESZEK Rafał KS ZO LOK Kraków 1982 46 49 95 

 
Przewodnicz ący Komisji               
Klasyfikacyjnej 

 
 



 
 
 

Protokół nr 3 
 
 

Pistolet  Bojowy  
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 
Rok 

urodzenia I II Wynik 
1 GALIŃSKI Remigiusz KS ZO LOK Kraków 1977 95  95 
2 PRZEPIÓRSKI Jerzy WKS Wawel Kraków 1957 91  91 
3 CAPUTA Jarosław KVG Paczółtowice 1981 90  90 
4 TOMCZAK Zbigniew Arsenał Kraków 1984 89  89 
5 NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Kraków 1972 88  88 
6 PROSTACKI Łukasz LOK HTS Kraków 1985 86  86 
7 KARBOWSKI Krzysztof Srebrny Kur 1969 85  85 
8 MICHAŁOWSKI Ryszard LOK HTS Kraków 1950 83  83 
9 CZESAK Marcin KVG Paczółtowice 1981 81  81 
10 PELC Jan KS ZO LOK Kraków 1982 78  78 
11 LELEK Marek Arsenał Kraków 1982 75  75 
12 LACHMAN Bogusław ZSD Kraków 1959 72  72 
13 NIEĆ Mateusz WKS Wawel Kraków 1986 70  70 
14 PIETRZAK Jerzy WKS Wawel Kraków 1995 69  69 
15 ŁABACZ Zbigniew KVG Paczółtowice 1983 64  64 
16 KANTOROWICZ Jarosław KVG Paczółtowice 1983 64  64 
17 SKULICH Mikołaj WKS Wawel Kraków 1978 61  61 
18 BUDYN Marek ZO LOK Kraków 1979 52  52 
19 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 26  26 
20 PESZEK Rafał KS ZO LOK Kraków 1982 13  13 

 
 

Przewodnicz ący Komisji               
Klasyfikacyjnej 
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Obsada  Sędziowska 
 
 

Sędzia  Główny     Adam Bogusz  S. KL. P 
Kierownik Zawodów    Anita Falasa   S. KL. III 
Sędzia Główny 25 m    Edward Starobrat S. KL. I 
Sędzia Stanowiskowy 25m   Kamil Starobrat   S. Praktykant 
Przewodniczący Biura Obliczeń  Łukasz Prostacki S. KL. II 
    

 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISFF                            
oraz regulaminem zawodów. 

 Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji: 
 
 

1. 25m:  Pistolet Sportowy      20 strzałów 
2. 25m:  Pistolet Centralnego Zapłonu    20 strzałów 
3. 25m:  Pistolet Bojowy       10 strzałów 
 

 
 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

      Adam  Bogusz           Łukasz  Prostacki 
         
  Sędzia kl. P            Sędzia kl. II 
 

 
Obserwator WZSS 

 
Adam  Bogusz 

       
            Sędzia kl. P 


